РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2015 г.                                                                                   № 288

	Об отмене постановления администрации Колпнянского района Орловской области от 25 июня 2015 года № 160

В соответствии с частью 6 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и  целях поддержания нормативной правовой базы Колпнянского района в актуальном состоянии администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 25 июня 2015 года № 160 «Об утверждении Положения о порядке обращения за компенсацией части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальные образовательные организации Колпнянского района, реализующие образовательную программу дошкольного образования, и порядке её выплаты» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпнянского района Орловской области Прозорову О.Д.

Глава администрации района                                                 Л.Л. Мясникова

2